
  
 

     
ZARZĄDZENIE Nr 36 / 2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 
z dnia 11 maja 2006 r. 

 
 
w sprawie: nabycia nieruchomości. 
 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591   z późn. zmianami ) art. 23 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz.2603 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXIX/211/04 
Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2004 roku w sprawie określenia zasad 
nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata. 
 

zarządzam co następuje : 
 

§  1. 
 
1. Wyrażam zgodę na nabycie nieruchomości  oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

działek 68/1 o powierzchni 0,0080 ha, 68/3 o powierzchni 0,0028 ha, 68/4 o powierzchni 
0,0153 ha położonych w obrębie Stare Bielice stanowiących własność Eugenii , Julii 
Koteras. 

2. Warunki  nabycia nieruchomości zostaną ustalone w protokóle. 
 

§  2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami 
i Mieniem Komunalnym. 
 

§  3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


